PHÒNG GD& ĐT TX ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN CỪ

Số: 223/QĐ-THNVC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Mạo Khê, ngày 21  tháng 6  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1, năm học 2018-2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VĂN CỪ

Căn cứ thông tư ban hành điều lệ trường tiểu học số 03/VBHN-BGDĐT ngày

22 tháng 1 năm 2014 của Bộ GD&ĐT Đông Triều quy định về quyền hạn nhiệm

vụ của hiệu trưởng;

  Căn cứ Quyết định số 552/QĐ-UBND ngày 12/4/2018 của UBND thị xã

Đông Triều Quyết định về việc phân vùng tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2018-

2019;

  Căn cứ hướng dẫn số 455/PGD&ĐT-CMTH ngày 15/5/2018 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 1 năm

học 2018-2019;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường TH Nguyễn Văn Cừ,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2017-2018 gồm các ông

bà có tên sau đây:

1. Bà Ngô Thị Ninh

2. Bà Phạm Thị Hà

3. Bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt

4. Bà Nguyễn Thị Dương

5. Ngô Thị Hồng Thoan

6. Nguyễn Thị Hải Yến

7. Bà Trần Thị Thanh Xuân

8. Bà Nguyễn Thị Tâm

9. Bà Đỗ Thị Quyên

10. Bà Vũ Thị Cúc

11. Bà Võ Thị Hồng Phương

Hiệu trưởng

Phó Hiệu trưởng

Thư ký HĐ - Giáo viên

TTtổVP - HC - Thủ quỹ

Chủ tịch công đoàn

Tổng phụ trách đội

Tổ phó tổ 1+2+3

Giáo viên

Văn thư - HC - Y tế

Kế toán

Trưởng ban thanh tra nhân dân

Chủ tịch HĐ

Phó chủ tịch HĐ

Thư ký

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

Ủy viên

 Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng tuyển sinh:

  - Phổ biến, hướng dẫn, tổ chức thực hiện nghiêm túc các quy định về công

tác tuyển sinh, đảm bảo chính xác, khách quan, công bằng, đúng, đủ chỉ tiêu được

giao. Quyết định và chịu trách nhiệm trước cấp quản lý giáo dục về toàn bộ các

vấn đề liên quan đến công tác tuyển sinh.

 - Hướng dẫn phụ huynh học sinh viết đơn xin tuyển sinh vào lớp 1.

 - Nhận và kiểm tra hồ sơ tuyển sinh.

 - Báo cáo kết quả tuyển sinh về UBND phường Mạo Khê, phòng GD&ĐT thị

xã Đông Triều.

 - Giải quyết thắc mắc và khiếu nại liên quan đến công tác tuyển sinh.

 Thời gian: Buổi sáng từ 7h15’ đến 11 giờ; buổi chiều từ 13h 30’ đến 16h 30’

các ngày làm việc trong tuần từ ngày 10/7/2018 đến ngày 20/7/2018.

        Điều 3. Các ông bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

         Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Ninh

		2018-06-21T14:18:52+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-06-21T14:19:05+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!